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NOMBOR TELEFON BARU NOMBOR TELEFON BARU NOMBOR TELEFON BARU NOMBOR TELEFON BARU     

JANM JANM JANM JANM NEGERI NEGERI NEGERI NEGERI SELANGORSELANGORSELANGORSELANGOR    

TALIAN UTAMA:TALIAN UTAMA:TALIAN UTAMA:TALIAN UTAMA:        

03030303----5520 52005520 52005520 52005520 5200    
    

PENGURUSAN [UNIT PENTADBIRAN & KEWANGAN]PENGURUSAN [UNIT PENTADBIRAN & KEWANGAN]PENGURUSAN [UNIT PENTADBIRAN & KEWANGAN]PENGURUSAN [UNIT PENTADBIRAN & KEWANGAN]        
NO PEGAWAI JAWATAN NO TELEFON EMAIL  

1 Pn. Tan Lay Hua  Pengarah Negeri (W54) 03-5520  5201  layhua@anm.gov.my  

2 Pn. Asmidar bt. Ahmad PA 03-5520  5202  asmidar.ahmad@anm.gov.my  

3 En. Mohammad Rosli bin Ahmad KPP (W48) 03-5520  5203  sli_la@anm.gov.my 

4 Pn. Helen A/P Dharmaraj Pen Pengarah  (W41) -KEW 03-5520  5204 helen.drj@anm.gov.my  

5 PEGAWAI TADBIR (KOSONG)/MASITAH PTPO – EO ADMIN 03-5520  5205  

6 Pn. Nor Zaini bt. Md Amin Pem Ak (W22) - KEW 03-5520  5211 zaini.amin@anm.gov.my 

7 Pn. Hariati bt. Ahmad Pem Ak (W22) – KEW 03-5520  5212 hariati.ahmad@anm.gov.my 

8 Pn. Nor Suzaini bt. Mohammad Sarif Pem Ak (W17) - KEW 03-5520  5213 suzaini.sarif@anm.gov.my 

9 Pn. Norbaizura bt. Abu Hazim PT Kew (N17) - KEW 03-5520  5214 Baizura.hazim@anm.gov.my  

10 Pn. Roshayati bt. Amit PT Kew (N17) - ADMIN 03-5520  5215 roshayati.amit@anm.gov.my 

11 Pn. Norazlina bt. Mohd Aziz PT Kew (N17) - ADMIN 03-5520  5216 norazlina.aziz@anm.gov.my 

12 Cik Jessei Hon Shu Chen PT Kew (N17) - ADMIN 03-5520  5217 jessei.hon@anm.gov.my 

13 Pn. Noor Aliza bt. Mohd Kassim PT Kew (N17) - ADMIN 03-5520  5218 aliza.kassim@anm.gov.my 

14 Pn. Fazliani Mazni bt. Mohd Mazlan PT Kew (N17) - ADMIN 03-5520  5219 fazliani.mazlan@anm.gov.my 

15 Pn. Pt. Nur Adilatul  bt. Megat Hamari KHIDMAT PELANGGAN  03-5520  5230 puteri.hamari@anm.gov.my 

16 En. Karim bin Darusman PAP (N4) - KAUNTER 03-5520  5231 karim.darusman@anm.gov.my  

17 En. Mohd Fairuz Isnan bin Nordin PAP (N1) - KAUNTER 03-5520  5232 fairuz.isnan@anm.gov.my 

18 En. Mohd Azrani bin Md Rozali PAP (N1) - KAUNTER 03-5520  5232 azrani.rozali@anm.gov.my 

19 En. Mohamad Faizal bin Danian PAR (R1) - ADMIN 03-5520  5234 faizal.danian@anm.gov.my  

20 En. Sudin bin Ya'acob PEMANDU (R3) 03-5520  5235 - 

21 En. Mohd Shafie bin Md Murad PEMANDU (R3) 03-5520  5236 - 

 

PENGURUSAN [PENGURUSAN [PENGURUSAN [PENGURUSAN [NAZIRANAZIRANAZIRANAZIRAN & KHIDMAT NASIHAT]N & KHIDMAT NASIHAT]N & KHIDMAT NASIHAT]N & KHIDMAT NASIHAT]    
NO PEGAWAI JAWATAN NO TELEFON EMAIL 

22 Pn. Hashimah bt. Abd Talib Pen Ak. (W32) - NAZIRAN 03-5520  5252 hashimah.talib@anm.gov.my 

23 Pn. Safizan bt. Mohd Shahkarda Pen Ak. (W27)- NAZIRAN 03-5520  5262 safizan@anm.gov.my 

24 Pn. Norfizah bt. Nasir Pen Ak. (W27)- NAZIRAN 03-5520  5272 n_fizah@anm.gov.my 

25 En. Farok bin Badar Pem Ak.(W22) - NAZIRAN 03-5520  5282 farok@anm.gov.my  

26 Datin Hapidzah bt. Hassan Pem Ak.(W22) - NAZIRAN 03-5520  5273 hapidzah.hassan @anm.gov.my 

27 Pn. Nor Aisah bt. Kamaruzaman PTKEW (W22) - NAZIRAN 03-5520  5253 noraisah.kamaruzaman @anm.gov.my 

28 Pn. Fauziah Hanum bt. Mohd Jais PTKEW (W22) - NAZIRAN 03-5520  5254 hanum.jais@anm.gov.my 

29 Cik Thilagavathi A/P Bala Subramaniam Pem Ak.(W17) - NAZIRAN 03-5520  5274 thila.bala@anm.gov.my 

30 Pn. Rashidah bt. Samsuddin PTKEW (W22) - NAZIRAN 03-5520  5263 rashidah.samsuddin@anm.gov.my   

31 Pn. Noorzieziewatey bt. Puzi PTKEW (W22) - NAZIRAN 03-5520  5283 ziezie.puzi@anm.gov.my  

32 Pn. Siti Rafiza bt. Sulaiman Pem Ak.(W17) - NAZIRAN 03-5520  5264 rafiza.sulaiman@anm.gov.my 

33 En. Khairuddin bin Jai Pen Ak.(W32)-K.NASIHAT 03-5520  5299 hairudin@anm.gov.my 

34 Pn. Masitah bt. Hashim Pem Ak.(W22)-K.NASIHAT 03-5520  5288 masitah.hashim@anm.gov.my 

35 Pn. Hatipah bt. Hj. Abdul Malek Pem Ak.(W22)-K.NASIHAT 03-5520  5277 hatipah.malek@anm.gov.my 

36 Pn. Amynadia binti Ngadin@Selamat PT Kew (N17) – K. NASIHAT 03-5520 5278 amynadia@anm.gov.my  
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OPERASI [UNIT AKAUN] OPERASI [UNIT AKAUN] OPERASI [UNIT AKAUN] OPERASI [UNIT AKAUN]         
NO PEGAWAI JAWATAN NO TELEFON EMAIL 

37 En Nordin bin Ibrahim Timbalan Pengarah (W52) 03-5520  5301 nordin@anm.gov.my 

38 En. Norhasrin bin Katuk Pen Pengarah Kanan (W44) 03-5520  5333 hasrin@anm.gov.my 

39 En. Mohamad Zaidi bin Abdullah Pen Ak.(W27) - P. AKAUN 03-5520  5303 zaidi@anm.gov.my 

40 Pn. Reen Anda Sari bt. Suratman Pem Ak.(W22) – P.AKAUN 03-5520  5304 reen.suratman@anm.gov.my 

41 Pn. Lailatul Zuraidah bt. Nordin Pem Ak.(W17) – P.AKAUN 03-5520  5305 lailatul.nordin@anm.gov.my 

42 Pn. Khistina bt. Abd Karim Pem Ak.(W17) – P.AKAUN 03-5520  5306 khistina.karim@anm.gov.my 

43 Cik Latifah bt. Ilias Pen Ak.(W27) – DANA 03-5520  5311 norilfah@anm.gov.my 

44 Pn. Siti Izaidah bt. Hayati Pem Ak.(W17) – DANA 03-5520  5312 izaidah.hayati@anm.gov.my 

45 Pn. Nur Irdina Qaireen Nawi Pem Ak.(W17) – DANA 03-5520  5313 bibiana.nawi@anm.gov.my 

46 Pn. Rozlina bt. Anuar Pem Ak.(W17) – DANA 03-5520  5314 rozlina.anuar@anm.gov.my 

47 Pn. Jurina bt. Adnan Pen Ak.(W27) – TERIMAAN 03-5520  5322 jue@anm.gov.my 

48 Pn. Farah Nurul Fazalina bt. Basor Pem Ak.(W17) – TERIMAAN 03-5520  5323 farah.basor@anm.gov.my 

49 Pn. Nor Hamisah bt. Ibrahim Pem Ak.(W17) – TERIMAAN 03-5520  5324 hamisah.ibrahim@anm.gov.my 

50 Cik Nur Azreen bt. A. Aziz Pem Ak.(W17) – TERIMAAN 03-5520  5325 azreen.aziz@anm.gov.my 

51 Pn. Zainab bt. Ahmad PEN. PEGAWAI IT – ICT 03-5520  5340 zaiahmad@anm.gov.my 

52 En. Mohd Hafiz bin Hamdan PEN. PEGAWAI IT – ICT 03-5520   5341 mhafiz.sgr@anm.gov.my 

53 En. Mohammad Fadli bin Aman JURUTEKNIK KOM - ICT 03-5520  5342 fadli82@anm.gov.my 
    

OPERASOPERASOPERASOPERASI [UNIT BAYARAN]I [UNIT BAYARAN]I [UNIT BAYARAN]I [UNIT BAYARAN]    
NO PEGAWAI JAWATAN NO TELEFON EMAIL 

54 En. Zamani bin Azali Pen Pengarah (W41) 03-5520  5350 zamani@anm.gov.my 

55 Pn. Shahidah bt. Sihkh Khalid Pen Akauntan (W27) 03-5520  5351 shahidah@anm.gov.my 

56 En. Azman bin Darus Pen Akauntan (W27) 03-5520  5352 azmand.sgr@anm.gov.my 

57 Pn. Sharifah Raziah bt. Razali Pen Akauntan (W27) 03-5520  5353 sharifah@anm.gov.my 

58 En. Amizam bin Bidin Pen Akauntan (W27) 03-5520  5354 amizam@anm.gov.my 

59 Pn. Vasanthi A/P R.Nadarajan Pen Akauntan (W27) 03-5520  5355 vasanthi@anm.gov.my 

60 Pn. Zunaidah bt. Abd Samad PTKEW (W22) 03-5520  5360 zunaidah.samad@anm.gov.my 

61 Pn. Latifah bt. Abdul Rahman PTKEW (W22) 03-5520  5361 latifah.rahman@anm.gov.my 

62 Pn. Sumilah bt. Jamil PTKEW (W22) 03-5520  5362 sumilah.jamil@anm.gov.my 

63 Pn. Rosliza bt. Puteh PTKEW (W22) 03-5520  5363 rosliza.puteh@anm.gov.my 

64 Pn. Nooraini bt. Mustapha PTKEW (W22) 03-5520  5364 noraini.mustapha@anm.gov.my 

65 En. Md Shawal bin Abd Rahman Pem Ak.(W17) 03-5520  5365 shawal.rahman@anm.gov.my 

66 En. Zaini bin Kamaruddin Pem Ak.(W17) 03-5520  5366 zaini.kamaruddin@anm.gov.my  

67 Pn. Nooraini bt. Jaluddin PTKEW (W22) 03-5520  5367 nooraini.jaluddin@anm.gov.my 
 

OPERASI [UNIT GAJI]OPERASI [UNIT GAJI]OPERASI [UNIT GAJI]OPERASI [UNIT GAJI]    
NO PEGAWAI JAWATAN NO TELEFON EMAIL 

68 Pn. Herlyna bt. Hamid Pen Akauntan (W32) 03-5520  5370 herlyna.hamid@anm.gov.my 

69 Pn. Lely Hartiny bt. Kadir Pen Akauntan (W27) 03-5520  5371 lely@anm.gov.my 

70 Pn. Rahana bt. Ahmad Pem Ak (W22) 03-5520 5372 rahana.ahmad@anm.gov.my 

72 Pn. Faridah bt. Mansor  Pem Ak. (W22) 03-5520  5373 faridah.mansur@anm.gov.my 

73 Pn. Siti Esah bt. Md Yassim Pem Ak. W22 (KUP) 03-5520  5375 sitiesah.yassim@anm.gov.my 

74 En. Mohd Bustamie bin Mohd Noor Pem Ak. (W17) 03-5520  5376 bustamie.noor@anm.gov.my 

75 Pn. Sharida bt. Shuid Pem Ak. W17 03-5520  5377 sharida.shuid@anm.gov.my 

76 Pn. Siti Surahni bt. Mohd Tasik Pem Ak. W17 03-5520  5378 surahni.tasik@anm.gov.my 

77 Pn. Nor Hazlina bt. Mat Ail Pem Ak. W17 03-5520  5379 hazlina.ali@anm.gov.my 

78 Pn. Mazlina bt. Mustapha Pem Ak. W17 03-5520  5380 mazlina.mustapha@anm.gov.my 

79 Pn. Marziah bt. Mohamed Pem Ak. W17 03-5520  5381 marziah.mohamed@anm.gov.my 

80 Pn. Sharifah bt. Mohd Ali Pem Ak. W17 03-5520  5382 sharifah.ali@anm.gov.my 

81 Pn. Natasya bt. Puri Pem Ak. W17 03-5520  5383 natasya.puri@anm.gov.my 

82 En. Mohamad Mazlan bin Jamaluddin Pem Ak. W17 03-5520  5384 mazlan.jamaluddin@anm.gov.my 

83 Cik Fatimah bt. Asy'ari Pem Ak. W17 03-5520  5385 fatimah.asyari@anm.gov.my   

84 Pn. Nur Zakiah Fezzana bt. M. Hanafiah Pem Ak. W17 03-5520  5386 zakiah.hanafiah@anm.gov.my 

 


